
Dodatek čisıø 1 SMLouvY o DiLo A PosKYTOvÁNi SLUŽEB

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též
jako „NOZ“)

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Vlašim

Sídlo: Jana Masaryka 302, 258 O1 Vlašim
Zastoupena: Mgr. Luďkem Jeništou, Starostou města
Zástupce pro věcná jednání:
ıč: 00232947
DIČ: CZ00232947
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

na Straně jedne (dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: RENTEL a.s.

Sídlo: Pod Třešnëmi 1120/188, 152 00 Praha 5-
HlubočepyIČ: 26128233

Dıč: cz26128233
Statutární Zástupce: In Stanislav Rolenc, výkonný ředitel
Zástupce pro věcná jednání:
Číslo účtu:

na Straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

akceptují dále uvedené změny smlouvy ze dne 5. 12. 2016

článek 4
Termín plnění

Původní znění odstavce 4.1.

Poskytovatel se Zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle článku 2 Smlouvy po dobu od 1. 1.
2017 do 31. 12 2017, tj. tato Smlouva se uzavírá v na tuto dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 12
2017.

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena Z důvodů
nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění.

Se nahrazuje novým zněním:

Poskytovatel Se Zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle článku 2 smlouvy po dobu od 1. 1.
2018 do 31. 12. 2019l tj. tato Smlouva Se uzavírá v na tuto dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31.
12. 2019.

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních Stran upravena Z důvodů
nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění.



Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají nezměněna.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními Stranami. Smluvní
Strany dále potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena Svobodné a vážně, že nebyla ujednána v
tiSni ani Za jinak jednostranné nevýhodných podmínek.

Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, Z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a
Zhotovitel také jedno vyhotovení.

v Praze dne „3.0. .70.13.2015. ve vıašimi dne...Q2.z 92;. Š?447
RENTEL a.S. Město Vlašim

“ I “
-

ZhOÍOVI
“ ˇ

l'x.)




